

# Mężczyzna idealny

● Zabawna komedia w znakomitej obsadzie wkrótce w Kielcach

## Spektakl

**Cichopek, Ibisz, Damiński, Dziurman... - to tylko niektóre nazwiska znanych aktorów, którzy tworzą zabawny spektakl „Mężczyzna idealny”.**

**Opracowanie Anna Bilka**  
bilka@echodnia.eu

Katarzyna Cichopek, Krzysztof Ibisz, Maciej Damiński i Artur Dziurman to obsada spektaklu „Mężczyzna idealny”, który wkrótce będzie miała okazję obejrzeć kielecka publiczność.

Sławny showman telewizyjny, gwiazdor estrady, przeżywa kryzys osobowości i zgłasza się na kurację do kliniki leczenia męskich nerwic. Nie podejrzewa, że to klinika, zupełnie niepodobna, do innych. Kieruje nią ekscentryczny profesor psychiatrii, stosujący metody bliższe raczej hippisom i playboy’om, niż instytutowi naukowemu. Jego najbliższa współpracowniczka natomiast, doktor psychiatrii i bio-genetyki, umysł wy-



FOT. ZOOM

► W spektaklu zagra między innymi wiecznie młody Krzysztof Ibisz.

bitny i szalony, jest owładnięta ideą „wyprodukowania” mężczyzny idealnego, zdolnego przetrwać w epoce nadchodzącego matriarchatu. Pracuje nad tym w ukryciu i już udało się jej „wyhodować” pierwszy egzemplarz mężczyzny

idealnego, niestety, z wieloma ukrytymi i jawnymi wadami. Zamierza go zatem udoskonalić. Opracowuje rewolucyjną metodę przeszczepiania osobowości. Ale kto będzie dawcą osobowości dla mężczyzny idealnego? Wybór pada na te-

lewizyjnego showmana, który nie zdaje sobie sprawy, że stał się obiektem eksperymentów, jakich dotąd, ludzkość nie znała. Profesor usiłuje powstrzymać szaleństwo uczonej koleżanki. Wie, że kształtowanie ludzi, poprzez przeszczepianie osobowości może być zagrożeniem dla całego świata, gdyby ta metoda dostała się w ręce szaleńców, polityków czy generałów. Zaczyna się walka, intrygi, komiczne zwroty akcji i zamiany ról - jest romans, spisek i seans seksterapeutyczny, jest terapia śmiechem.

Spektakl „Mężczyzna idealny” zobaczymy w niedzielę, 6 marca o godzinie 18 na scenie Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach. Bilety w cenie 65 i 80 złotych do nabycia: Impresariat WDK, ORBIS ul. Sienkiewicza 26, [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl), [biletyna.pl](http://biletyna.pl).

Informacje i zamówienia grupowe u organizatora: Agencja Koncertowa EWA - K, tel. 664-008-130, 604- 529 -740 oraz na stronie [www.koncerty.kielce.pl](http://www.koncerty.kielce.pl). ● ©